
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania pracowniku Urzędu Gminy Świercze w załączniku - Tabela stanowisk 
pracowniczych, ze wskazaniem minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wymagań kwalifikacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli "Stanowiska pomocnicze i obsługi"  pozycja 4 otrzymuje brzmienie: 

1 740,00 
4. pomoc 

administracyjna III 3 100,00 
-średnie -średnie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AD73D3-E298-4197-8B7F-FCFC330173B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


